MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS LUZIÂNIACÂMPUS LUZIÂNIA

CIRCULAR 9/2021 - LUZ-CG/CP-LUZIANI/IFG, DE 8 DE OUTUBRO DE 2021CIRCULAR 9/2021 - LUZ-CG/CP-LUZIANI/IFG, DE 8 DE OUTUBRO DE 2021

Luziânia, 08 de outubro de 2021.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS LUZIÂNIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS – IFG, nomeado pela

Portaria nº 1615, de 05 de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da União de 06/10/2021, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Designar os  membros abaixo para comporem as subcomissões para elaboração da minuta do Plano de Ação Geral para o Retorno Seguro e Gradual

das Atividades Presenciais Acadêmicas e Administrativas:

Subcomissão  de Ensino

Representantes Nomes Matrícula / SIAPE

Chefe de Departamento Leonardo François de Oliveira 1639654

Docentes

Audir da Costa Oliveira Filho 2003533

Camilla  Rodrigues Borges 2115495

Camila de Vasconcelos Tabares 2294399

Daniel Luiz Rodrigues da Annunciação 1805324

Diego Arantes Teixeira Pires 1020147

NAPNE Cícero Batista dos Santos Lima 1900128

Discentes
Marco Flilipe de Oliveira Faria 20201080080073

Marcos Vinícius Paixão da Silva 20191080030210

Grêmio Matheus Ferreira Cruz 20201080090060

Subcomissão de Pesquisa/Extensão

Representantes Nomes Matrícula / SIAPE

Gerência de Pesquisa, Pós-graduação

e Extensão
Simone Paixão Araújo 1789054

Técnico-adminstrativo Lindiana Mendes de Araújo 1746205

Sindicato Marizângela Aparecida de Bortolo Pinto 1941305

Docente João Guilherme Moura Santos 2364064

Diretório Acadêmico Lucas Inácio da Silva 20191080020061

Subcomissão Administrativa

Representantes Nomes Matrícula / SIAPE

Diretor-Geral Reinaldo de Lima Reis Júnior 1936159

Chefe de Gabinete Simone Gonçalves Pereira 1823576

Gerência de Administração Ione dos Santos Velame 1799670

Técnico- Administrativo Altemi Gleyson Viana Pereira 2192682

CRHAS Francisco de Assis Costa e Silva 1789044

Apoio ao Discente Taísa Fidelis do Carmo 3054579

Convalidar os atos praticados desde 16 de setembro de 2021.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

Prof. Reinaldo de Lima Reis Júnior

Diretor-Geral Pro Tempore

Portaria nº 1615/2021